
Zápis ZV ze dne 8. února 2024 

 

Členové: Petr Balada, Martin Cajthaml, Radek Dlouhý, Milan Drmla, Stanislav Dvorský, Stanislav Havel, Radek 

Hořák, Vlastimil Chroustovský, Martin Klimuš, Martin Kolář, Zdeněk Král, Martin Majner, Miloslav Mojžíš, Jakub 

Mrština, Jakub Pirný, Stanislav Pončík, Jan Strohschneider, Radek Šváb 

Přítomni: Martin Cajthaml, Radek Dlouhý, Milan Drmla, Stanislav Havel, Radek Hořák, Vlastimil Chroustovský, 

Martin Kolář, Miloslav Mojžíš, Jakub Pirný, Radek Šváb 

Omluveni: Petr Balada, Stanislav Dvorský, Zdeněk Král, Martin Majner, Jakub Mrština, Stanislav Pončík, Jan 

Strohschneider 

Hosté: Martin Čepelák, Vladimír Drobný, Gabriela Špárová 

Informace od pana Vladimíra Drobného – vedoucí průřezových činností: 

• Od 1. března 2024 vstoupí v platnost nové Provozní nařízení ředitele OCÚ Střed a OŘOD Střed týkající 

se spuštění automatického systému pro odbavení vozidel při vjezdu a odjezdu z areálu. Držitelé bílých 

karet nemusí podávat novou žádost. Odbor infrastruktury zajistí převod stávajících platných oprávnění 

do nového systému automaticky. Vjezd bude možný pouze do tzv. bílé zóny. Ruší se všechna žlutá 

povolení vydaná před 31. prosincem 2023. Vjezd nebude umožněn k halám 512 a 518. Více informací 

naleznete v dokumentech k seznámení na zaměstnaneckém portálu. Případně se můžete obrátit na 

pana Radka Švejdu. Nedodržení předpisů pro bezpečný provoz s ohledem na umístění nové závory je 

porušením provozního řádu. 

 

• Od 1. března 2024 vstoupí v platnost opatření zakazující jízdu na soukromém i služebním kole. 

 

• Od 10. března 2024 do 14. prosince 2024 bude probíhat výluka kolejiště ve vjezdu. Platí přísný zákaz 

vstupu na staveniště. 

 

• Problémy týkající se haly 518, jako je například voda v kanálech, odpadky a osvětlení vozíků JLV, je 

třeba nahlásit mistrovi nebo případně panu Petrovi Pluhařovi. 

 

• Požadavek na nové šatny na hale 518 byl zadán RSM. 

 

• Prodloužení haly 512 bude spojeno s projektem na nová světla, výmalbu a nové lávky. 

 

• K prosinci 2025 bude zavřeno depo Čerčany a Mladá Boleslav. 

 

• Dne 1. února 2024 přebírá veškerou agendu na hale 518 po panu Pavlovi Hladíkovi pan Bek. 

 

ZV projednal: 

• Návrh předsedy Miloslava Mojžíše na finanční odměnu pomocným silám na LDT Chrudimka, konkrétně 

paní Zavřelové, panu Prokopovi a panu Kohoutkovi, byl ZV zamítnut. 

 

• Dlouholetý člen pan Miloslav Dvořák oslaví životní jubileum. ZV odhlasoval dar v hodnotě 10 000 Kč. 

 

• Informace ze schůzky s panem Petrem Boreckým týkající se cyklostezky v areálu RZ Skochovice. 

 

• Na březnové schůzi ZV se projedná finanční příspěvek týkající se akcí členů Klubu důchodců. 

 

• Nájemci na RZ Skochovice projevili zájem o rekonstrukci restauračního zařízení. ZV předběžně souhlasí, 

ale žádá předložení konkrétních podmínek. 



 

• Návrh nabídky od pana Miroslava Charouse ohledně pronájmu apartmánu v Rokytnici nad Jizerou byl 

ZV prostudován a žádá se o doplnění informací k této nabídce. Zatím se zdá, že pro naši organizaci není 

výhodná a za těchto podmínek s ní ZV nesouhlasí. 

 

• Finanční dořešení pronájmu LDT Chrudimka doloží předseda Miloslav Mojžíš do konce měsíce února 

2024. 

           

Důležité upozornění pro členy OSŽ: 

• V poslední době došlo k zneužití benefitů OSŽ, konkrétně permanentek do Aquapalace Praha Čestlice a 

porušení ubytovacích podmínek na apartmánech. ZV proto přistoupil k řešení, že pokud se situace 

bude opakovat, členům bude do odvolání omezeno čerpání benefitů.  

 

ZV bere na vědomí: 

• Pan Martin Kolář podává rezignaci na člena ZV ke dni 1. 4. 2024 z důvodu nesouladu s výkonem 

předsedy organizace Miloslava Mojžíše a zdravotních důvodů. Děkujeme panu Kolářovi za dosavadní 

práci pro OSŽ! 

 

ZO OSŽ DKV Praha vyhlašuje konkurz na pozici hospodáře na LDT Chrudimka 2024. 

Rezervační systém pro objednání letošní sezóny na RZ Babylon bude spuštěn 4. března 2024. 

Zapsala: Gabriela Špárová      Revidoval: Vlastimil Chroustovský 

     

ZO OSŽ DKV Praha 
Adresa: Chodovská 1476/3b 
141 00 Praha 4 – Michle 
(hala 512, 2. patro, č. 309) 

Telefon: +420 725 416 334 
E-mail: dkv.praha@osz.org 
Web: www.oszdkvpraha.cz 


